
関係者各位 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

さて このたび弊社はグループ全体の事業の更なる発展を目的として、令和 7 年 3 月３日

に持ち株会社「TM ホールディングス株式会社」を設立し、関連会社（株式会社 TM ビル）

を子会社とし関連会社（TM ビルディング株式会社）を孫会社とするグループ体制へ移行す

る運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

尚、グループ全体の経理機能の向上を図るべく、孫会社として株式会社 TM マネジメント

を、令和 7 年 5 月 1 日付にて設立を予定しており、各グループ企業の経理代行会社となり

ます。 

ホールディングス化後の各種お問い合わせ窓口につきましては、各事業会社が引き続き行

いますので、従来どおり変更はございません。 

社員一同皆様のご期待にお応えできるよう、一層精進して参りますので何卒倍旧のご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

                        

                       TM ホールディングス株式会社 

                       代表取締役社長 松尾 俊昭 

 

 


